



Συνοπτικά Οικονομικά Στοιχεία και Πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Σεπτεμβρίου 2006 (σύμφωνα με την απόφαση 2/396/31.08.2006 του Δ.Σ. της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς και το Π.Δ. 360/1985)

ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ-ΛΟΓΙΣΤΕΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε. ΤΖΙΟΡΤΖΗΣ Α.Μ.ΣΟΕΛ:12371, ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΤΟΥ Α.Μ.ΣΟΕΛ:15161, Ελεγκτική Εταιρεία: Σ.Ο.Λ. Α.Ε. ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ

Τύπος έκθεσης επισκόπησης: ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.9.2006	30.9.2005	30.9.2006	30.9.2005
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου				
(01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)	68.376.375,12	41.582.373,67	62.688.872,99	37.193.524,53
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	90.000,00	0,00	0,00
Αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση περιουσιακών στοιχείων	-109.721,95	388.246,90	-109.721,95	388.246,90
Συν/κες διαφορές μετατροπής θυγατρικών εξωτερικού	141.893,66	1.270.434,56	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	-24.000,00	-2.834.338,20	0,00	-2.240.000,00
Περαγώρα θυγατρικής	-148.965,91	-15.000,00	0,00	0,00
Πώληση θυγατρικών και μη κυκλοφοριακών στοιχείων διαθεσίμων προς πώληση	-877.165,60	0,00	0,00	0,00
Λοιπά (επίδραση από αλλαγές ποσοστού σε θυγατρική)	-129.791,24	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	-1.886.917,33	1.049.331,93	599.474,35	-230.065,38
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου				
(30.09.2006 και 30.09.2005 αντίστοιχα)	65.341.706,75	41.531.048,86	63.178.625,39	35.111.706,05

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1.-30.9.2006	1.1.-30.9.2005	1.1.-30.9.2006	1.1.-30.9.2005
<u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u>				
Κέρδη προ φόρων	-1.345.776,36	962.832,73	870.789,56	-507.703,85
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	2.266.814,39	694.461,42	1.897.553,53	405.961,33
Απομείωση θυγατρικής & λοιπών επιχειρήσεων	0,00	49.150,00	0,00	145.297,51
Απομείωση για επισφαλείς απαιτήσεις	0,00	230.784,15	0,00	230.784,15
Προβλέψεις	615.338,86	477.906,75	116.575,39	446.694,53
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-3.411.771,02	-1.920.488,75	-5.433.933,70	-1.329.199,49
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.746.781,46	1.228.180,03	1.447.083,15	867.810,68
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου				
κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-2.798.035,77	-1.039.483,70	-3.195.032,30	-49.999,56
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-29.135.413,74	9.696.250,33	-20.278.170,09	-612.775,62
Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	13.235.477,78	3.054.046,95	8.444.104,75	4.014.119,74
Μείον: Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	1.746.781,46	1.228.180,03	1.447.083,15	867.810,68
Μείον: Καταβεβλημένοι φόροι	131.553,93	706.875,57	67.769,15	309.117,26
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-20.704.919,79	11.498.584,31	-17.645.882,01	2.434.061,48

Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-554.376,53	-131.000,00	-562.550,00	-541.000,00
Εισπράξεις από πωλήσεις θυγατρικών (μείον ταμειακά διαθέσιμα θυγατρικής)	1.090.278,80	0,00	1.583.600,00	0,00
Εισπράξεις από πωλήσεις συγγενών	3.240.000,00	0,00	3.240.000,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-2.405.985,42	-10.578.956,92	-1.766.152,21	-7.724.252,34
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	158.571,47	90.055,84	6.628,62	91.606,09
Εισπράξεις από πώληση περιουσιακών στοιχείων κατοχομένων προς πώληση	32.490,44	0,00	220.000,00	0,00
Εισπράξεις από πωλήσεις χρημ/κών περιουσιακών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση	1.245.490,93	0,00	0,00	0,00
Εισπράξεις από πωλήσεις χρημ/κών στοιχείων σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	1.715.400,53	0,00	1.715.400,53	0,00
Αγορά χρημ/κών περιουσιακών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση	0,00	-1.212.617,93	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	377.778,68	701.855,81	349.734,52	699.678,44
Μερίσματα εισπραχθέντα	1.401.535,51	58.476,29	1.435.261,53	454.701,75
Σύνολο εισαρών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	6.301.184,41	-11.072.186,91	6.221.922,99	-7.019.266,06
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	90.000,00	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	25.986.832,53	6.033.612,41	21.771.276,07	2.783.453,23
Εξοφλήσεις δανείων	-15.642.523,60	-11.525.121,04	-14.995.998,26	-13.534,57
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-90.582,65	-85.529,04	-508,53	-410,28
Συν/κες διαφορές μετατροπής θυγατρικών εξωτερικού	0,00	1.270.434,56	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	-24.000,00	-2.834.338,20	0,00	-2.240.000,00
Σύνολο εισαρών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	10.229.456,28	-7.050.941,31	6.774.769,28	529.508,38
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)				
	-4.174.279,10	-6.624.543,91	-4.649.189,74	-4.055.696,20
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	12.504.316,01	13.920.720,76	10.839.005,57	10.328.217,54
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	8.330.036,91	7.296.176,85	6.189.815,83	6.272.521,34

της παραπάνω εταιρείας το οποίο είχε εξαγοράσει την 23.3.2005. Την 30.06.2006, ο Όμιλος εξαγόρασε το υπόλοιπο ποσοστό 95% της προαναφερθείσας εταιρείας. Στις ενσωπιαμένες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου περιλαμβάνεται έως την 6.4.2006 η εταιρεία "AETHERAS ENERGY" με ποσοστό συμμετοχής 100%. Στις ενδιάμεσες τριμηνιαίες οικονομικές καταστάσεις τα στοιχεία ενεργητικού, παθητικού, έσοδα και έξοδα της εταιρείας "AETHERAS ENERGY" είχαν ταξινομηθεί ως περιουσιακά στοιχεία κατατεμένα προς πώληση σύμφωνα με τις επιταγές του ΔΠΧΠ – 5.Η συμμετοχή στην εταιρεία "AETHERAS ENERGY" πωλήθηκε, την 6.4.2006. Οι πωλήσεις των εταιρειών "AETHERAS ENERGY", "INTRALBAN S.H.A.", "INTRACOM BULGARIA", "INTRACOM DOO SKOPJE" και η εξαγορά (95%) της "INTRADEVELOPMENT" επέφεραν αύξηση των ενσωπιαμένων αποτελεσμάτων κατά ποσό ευρώ 914.984,98, ποσοστό 30,97% και ομοίως αύξηση των αποτελεσμάτων της μητρικής εταιρείας "INTRAKAT" κατά ποσό ευρώ 3.532.963,00 και ποσοστό 120,44%. Η επίπτωση στην κύκλω εργασιών και στην καθαρή θέση των μετόχων της εταιρείας είναι κάτω του 25%.

12. Οι δραστηριότητες της "INTRALBAN SHA" και "AETHERAS ENERGY" παρουσιάζονται στις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της 30.09.2006 ως διακοπείσες δραστηριότητες σύμφωνα με τα πρόνοιες του ΔΛΠΧΤ-5. Τα βασικά μεγέθη των συγκεκριμένων διακοπείσων δραστηριοτήτων ωφελητικά για την περίοδο 01.01-30.09.2006 έκαναν ως εξής: Κύκλος εργασιών: ευρώ 1.424.168,36, Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων: ευρώ 367.405,44 και Κέρδη προ φόρων: ευρώ 880.703,90. Τα αντιστοίχα κομμάτια της περιόδου 01.07-30.09.2006 είναι μηδενικά καθόσον η πώληση της "INTRALBAN SHA" πραγματοποιήθηκε την 05.06.2006 και της "AETHERAS ENERGY" την 06.04.2006. Για τις συγκεκριμένες περιόδους 01.01-30.09.2005 και 01.01-30.09.2005 τα βασικά μεγέθη αντιστοίχια είναι: Κύκλος εργασιών: ευρώ 3.635.733,96 & ευρώ 1.086.100,40, Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων: ευρώ 1.146.985,36 & ευρώ 605.220,49, Κέρδη προ φόρων: ευρώ 1.074.335,05 & ευρώ 578.528,80.

13. Ανατοξομηθέντα ορισμένα κονδύλια της προηγούμενης χρήσης για λόγους παρουσίας. Πιο συγκεκριμένα: Μείωση των παγίων στοιχείων του ενεργητικού κατά ευρώ 887.196,19 και των λοιπών στοιχείων ενεργητικού κατά ευρώ 738.392,05 με αντίστοιχη μείωση των μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων κατά ευρώ 1.329.989,44 και των λοιπών βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων κατά ευρώ 295.598,80 στον Όμιλο, λόγω συμψηφισμού των αναβαλλόμενων φορολογικών απαιτήσεων και υποχρεώσεων. Μείωση των παγίων στοιχείων ενεργητικού κατά ευρώ 899.261,20 και των λοιπών στοιχείων ενεργητικού κατά ευρώ 715.595,90 με αντίστοιχη μείωση των μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων κατά ευρώ 1.319.506,83 και των λοιπών βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων κατά το ποσό των 295.350,27 στην Εταιρεία, λόγω συμψηφισμού των αναβαλλόμενων φορολογικών απαιτήσεων και υποχρεώσεων. (Σχετική σημείωση 6.16 επί των ενδίδσεων εναρμονισίων οικονομικών καταστάσεων).

14. Η ημερομηνία έγκρισης των ανωτέρω οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας είναι η 21 Νοεμβρίου 2006.

15. Η εταιρεία συγχώρεσε δια απορροφήσεως την εταιρεία "ΙΝΤΡΑΜΕΤ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Ε." με την υπ' αριθμ.Κ2-15833/30.12.2005 εγκριτική απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης. Ως εκ τούτου τα στοιχεία της τρέχουσας περιόδου δεν είναι συγκρίσιμα με τα αντίστοιχα της προηγούμενης.

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)							
	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1.-30.9.2006	1.1.-30.9.2005	1.7.-30.9.2006	1.7.-30.9.2005	1.1.-30.9.2006	1.1.-30.9.2005	1.7.-30.9.2006	1.7.-30.9.2005
Κύκλος Εργασιών	65.803.149,51	27.351.551,59	27.951.029,13	10.234.795,51	50.504.766,92	20.995.718,86	20.888.373,81	7.530.972,44
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	3.921.385,29	4.769.761,27	1.757.603,04	1.782.605,54	3.298.267,75	4.234.521,06	1.840.157,60	1.078.057,83
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	-1.464.926,06	-73.649,56	187.279,00	256.089,85	-1.359.892,72	-51.624,70	589.589,00	-443.974,48
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-3.707.794,25	-726.546,54	-611.429,26	-7.208,31	-3.257.446,25	-457.586,03	-68.296,92	-580.484,78
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	-2.226.480,24	-111.502,32	-738.225,52	691.659,74	852.333,53	-507.703,85	-270.211,43	-780.147,34
Μείον Φόροι	-467.985,43	362.494,00	-198.754,21	93.470,90	-271.315,21	277.638,47	-138.302,24	51.885,19
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	-2.694.465,67	250.991,68	-936.979,73	785.130,64	581.018,32	-230.065,38	-408.513,67	-728.262,15
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	807.548,34	798.340,25	0,00	444.785,98	18.456,03	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	-1.886.917,33	1.049.331,93	-936.979,73	1.229.916,62	599.474,35	-230.065,38	-408.513,67	-728.262,15
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους Εταιρίας	-2.032.223,37	700.892,88	-865.122,43	882.041,10	0,00	0,00	0,00	0,00
Μετόχους Μειοψηφίας	145.306,04	348.439,05	-71.857,30	347.875,52	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή -βασικά (σε ευρώ)	-0,04	0,03	-0,02	0,03	0,01	-0,01	-0,01	-0,03

Παιανία, 21 Νοεμβρίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
Σ. Π. ΚΟΚΚΑΛΗΣ
Α.Δ.Τ. / Π 695792

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Π. Κ. ΣΟΥΡΕΤΗΣ
Α.Δ.Τ. / Σ 681022

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Β. Σ. ΚΟΥΛΟΧΕΡΗΣ
Α.Δ.Τ. / ΑΒ 260439

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
Ε. Α. ΣΑΛΑΤΑ
Α.Δ.Τ. / Χ 516418